
 
 

 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

LERCARA FRIDDI  

Viale Pietro Scaglione n. 24- 90025 Lercara Friddi (PA) 

Tel. 0918213969- Fax 0918211224  

CODICE MECCANOGRAFICO PAISO1100C * CODICE FISCALE 97173690823  

SITO WEB: www.iislercarafriddi.edu.it- E.mail: pais01100c@istruzione.it - pais01100c@pec.istruzione.it 

 
 

Lercara Friddi  13.09.2024  
 

All’Albo online 

 Ad Amministrazione Trasparente 

Agli atti del progetto  

Al sito web istituzionale 

 

OGGETTO: pubblicazione graduatoria provvisoria  selezione  di personale Collaboratore Scolastico    

per lo svolgimento delle attività di supporto ausiliario  afferenti al  Progetto Piano Nazionale Di Ripresa 

E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università-  Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation 

classroom – Ambienti di apprendimento innovativi-DM218/2022- COD.PROG. M4C1I3.2-2022-961-P-

17868 CUP: H84D22004900006..   
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

 

VISTE le candidature pervenute relative all’avviso interno prot. n. 12730  del 29.08.2024 ;  
 

DISPONE 

 

La pubblicazione in albo pretorio della seguente graduatoria provvisoria: 

 

1) Fragale Adriana punti 66,00 

2) Adamo Pietro   punti 64,00 

3) Macaluso Pietro punti 61,00 

4) Palumbo Antonino   punti 55,00 

5) Lo Bue Gaspare    punti 49,00 

6) Boccellato Salvatore  punti 45,00 

7) Campagna Michele punti 38,00 
 

 

MODALITA’ DI IMPUGNATIVA 

1. Avverso la graduatoria, ai sensi del comma 7 dell’art. 14 del DPR 8 marzo n. 275 e successive modificazioni, è 

ammesso  reclamo alla  Dirigente Scolastica   entro 02  giorni dalla data di affissione all’albo . 

mailto:pais01100c@istruzione.it%20-
mailto:pais01100c@pec.istruzione.it




2. Trascorso il termine di cui al punto 1 ed esaminati eventuali reclami, entro 5  giorni dalla stessa scadenza sarà 

pubblicata, con decreto della  Dirigente Scolastica  la graduatoria definitiva all’albo e sul sito web dell’istituto. Avverso 

quest’ultima essendo trascorsi i 15 giorni previsti dall’art. 14 del DPR 8 marzo n. 275 e successive modificazioni, la 

stessa  potrà essere impugnata  soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa al Capo dello Stato   

rispettivamente, nei termini di 60  e 120 giorni dalla data di pubblicazione, trattandosi di atto definitivo.   

 

 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
      (PROF.SSA LASCARI GIOVANNA )  

 


		2024-09-13T18:14:46+0200
	GIOVANNA LASCARI




